

Ginsborg, Frederiksberg Centret ApS

Bellevuekrogen 22, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 19 27 07 34

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Jan Ginsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ginsborg, Frederiksberg Centret ApS Bellevuekrogen 22 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 19 27 07 34
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Fibiger-Lundberg Jan Ginsborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af herretøj og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 725.608 kr. mod 731.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.675.434	3.815.127
1 Personaleomkostninger	-2.502.245	-2.544.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-238.891</u>	<u>-253.552</u>
Driftsresultat	934.298	1.017.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.702</u>	<u>-78.174</u>
Resultat før skat	928.596	939.216
3 Skat af årets resultat	<u>-202.988</u>	<u>-207.293</u>
Årets resultat	<u>725.608</u>	<u>731.923</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-274.392</u>	<u>-268.077</u>
Disponeret i alt	<u>725.608</u>	<u>731.923</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.754.788	1.763.958
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.959	685.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.210.747</u>	<u>2.449.638</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	470.000	470.000
Deposita	201.134	205.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>671.134</u>	<u>675.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.881.881</u>	<u>3.125.372</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.346.932	3.535.014
Varebeholdninger i alt	<u>3.346.932</u>	<u>3.535.014</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.537	135.400
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>89.037</u>	<u>137.900</u>
Likvide beholdninger	370.136	2.262.911
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.806.105</u>	<u>5.935.825</u>
Aktiver i alt	<u>6.687.986</u>	<u>9.061.197</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	3.792.658	4.067.050
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.992.658	5.267.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.000	57.000
Hensatte forpligtelser i alt	60.000	57.000
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	127.090	43.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.090	43.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.632	417.781
Gæld til associerede virksomheder	45.706	1.831.706
Selskabsskat	28.057	41.167
Anden gæld	1.207.843	1.403.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.238	3.693.933
Gældsforpligtelser i alt	1.635.328	3.737.147
Passiver i alt	6.687.986	9.061.197

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.883.778	2.151.215
Pensioner	578.974	356.423
Andre omkostninger til social sikring	39.493	36.547
	<u>2.502.245</u>	<u>2.544.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.702	78.174
	<u>5.702</u>	<u>78.174</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	200.090	203.214
Årets regulering af udskudt skat	3.001	4.079
Regulering af tidligere års skat	-103	0
	<u>202.988</u>	<u>207.293</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	1.773.128	0
Tilgang i årets løb	0	1.773.128
Kostpris 30. september 2018	<u>1.773.128</u>	<u>1.773.128</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-9.170	0
Årets afskrivninger	-9.170	-9.170
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-18.340</u>	<u>-9.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>1.754.788</u>	<u>1.763.958</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	3.485.706	3.485.706
Kostpris 30. september 2018	<u>3.485.706</u>	<u>3.485.706</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.800.026	-2.555.644
Årets afskrivninger	-229.721	-244.382
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-3.029.747</u>	<u>-2.800.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>455.959</u>	<u>685.680</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	4.067.050	4.335.127
Årets overførte overskud eller underskud	-274.392	-268.077
	<u>3.792.658</u>	<u>4.067.050</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	1.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af de likvide beholdninger er t.kr. 101 deponeret til sikkerhed for forpligtelser.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har opsigelsesvarsel på lejede lokaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 484		